Gottesdienste in der Pfarrei St. Laurentius
HI. Drei Kénige * St. Laurentius % St. Marien

Wochentag

8.00
Samstag
17.00

8.50
9.30
9.30
9.30
11.00
11.00
15.00
18.00

9.00
Montag 16.30
17.00

7.00

8.00

Dienstag 17.00
18.25

19.00

8.00
Mittwoch 12.00
anschl.

7.00
Donnerstag 8.00
17.00

9.00

anschl.

Freitag 12.00
18.30

19.00

Sonntag

Brautédmter und zusatzliche HI. Messen zu Jubelhochzeiten in einer unserer vier Kirchen sind nur mdglich, wenn Pastor und Kaplan beide

Uhrzeit

ab 1.Juli 2015

HI. Messe

10.00-12.00 Sakrament der Versohnung — HI. Beichte

Vorabendmesse

Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe italienisch (2. Sonntag im Monat)

HI. Messe

Familienmesse mit Kleinkindergottesdienst
HI. Messe 2

HI. Messe polnisch

Abendmesse mit Neuem Geistlichen Liedgut

HI. Messe 3
Rosenkranzgebet (alle 14 Tage) 2
HI. Messe (alle 14 Tage) 2

HI. Messe

Schulgottesdienst Grundschule (zweimal im Monat)
HI. Messe

Rosenkranzgebet

HI. Messe *

Schulgottesdienst Grundschule (zweimal im Monat)
Engel des Hermn
HI. Messe zur Markizeit

HI. Messe
Schulgottesdienst Grundschule (zweimal im Monat)
HI. Messe 4

HI. Messe
Anbetung (1. Freitag im Monat)

Engel des Herrn und sakramentaler Segen (1. Freitag im Monat)

Rosenkranzgebet
HI. Messe 4 *5

anwesend sind (nur eine HI. Messe pro Samstag).

Bei Beerdigungen feiern wir Auferstehungsmessen montags 2 und freitags um 9.00 Uhr in St. Laurentius sowie mittwochs & um 12.00 Uhr in
St. Laurentius; dienstags und donnerstags um 9.00 oder 10.00 Uhr in einer unserer vier Kirchen. Bei Beerdigungen ohne Auferstehungsmessen
feiern wir fir den Verstorbenen eine Gedachtnismesse in der ersten an diesem Tag stattfindenden HI. Messe.

1 Am 1. Sonntag im Monat mit Kleinkindergottesdienst in der Krypta (ehrenamtlich).
2 Gottesdienst nur, wenn Msgr. Hausdorfer oder ein anderer in der CBT-Margaretenhéhe wohnender Priester ihn feiert.
3 HI. Messe nur, wenn Pfarrer Hoesen anwesend ist.

4 HI. Messe nur, wenn genuigend Priester anwesend sind, sonst Wortgottesdienst.
5 Am 1. Freitag im Monat Frauenmesse (aulter Sommerferien) mit anschl. Anbetung und sakramentalem Segen.
6 Mittwochs nur ohne Sarg in der Kirche.
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